

אומבריה

הכרמים, הכפרים והאנשים
שמאחורי היין והקולינריה

19-23.4.23

בהדרכת גיא הרן

VINSPIRATION
יין והשראה

יום 1

נחיתה רכה וטעימה ראשונה

טיסה סדירה תביא אותנו לשדה התעופה של רומא, שם ימתין לנו מיניבוס אלגנטי, איתו נצא אל אומבריה, אחד המחוזות היפים ביותר באיטליה, המכונה על ידי האיטלקים "הלב הירוק של איטליה".

נפתח את הביקור שלנו באחד היקבים שהובילו את המאמץ לקידום ההכרה בזנים הייחודיים של אומבריה, ולהפיכתה לאזור יין חשוב. בסיום הסיור וטעימות היין, נאכל ארוחת צהרים ביקב ונרים כוסית חגיגית לכבוד הטיול המשותף שלנו במחוז אומבריה.

לאחר מכן נגיע אל בית המלון בו נלון בימים הקרובים, שם נהנה מאפרטיבו מפנק בשקיעה כמיטב המסורת האיטלקית וארוחת ערב במסעדת "ארבעת החושים" במלון.



מונטפלקו - המרפסת של אומבריה, בירת היין

מונטפלקו נחשב לאחד הכפרים היפים ביותר באיטליה, ומכונה גם "המרפסת של אומבריה" בזכות הנוף הפנורמי עוצר הנשימה העוטף אותו.

היקב הראשון בו נבקר הוא Bea Paolo, אחד היקבים המוערכים ביותר באזור, בבעלות אחת המשפחות הותיקות והמכובדות. ג'יאמפירו, בעל היקב, הוא ממייסדי איגוד ה- VERI VINI המאגד מאות יצרני יינות טבעיים, וכיום משמש כיושב הראש שלו. חברי האיגוד דוגלים במינימום התערבות בתהליך עשיית היין. ג'יאמפירו יישם בתכנון היקב את פילוסופיית החיים שלו,

והארכיטקטורה של היקב גם היא מרשימה במיוחד. בנוסף ליין, נטעם גם שמן זית משובח מתוצרת עצמית.

נמשיך לביקור ביקב משפחתי, לסיור וטעימות יין ושמן זית, ולאחר מכן ארוחת צהרים ממטעמי הבית.

נסיעה קצרה תביא אותנו אל לסיור מודרך בכפר הציורי מונטפלקו, לו היסטוריה עשירה, אמנות, מוזיאונים, כנסיות, חנויות קטנות, מסעדות וברים, וכמובן קולינריה משובחת, כיאה לכפר המשמש כבירת היין של האזור.

היום יסתיים באחת המסעדות הנחשבות ביותר בכפר, שתשאיר טעם של עוד.



יום 3

כמהין, בישול ביתי וסן פרנסיסקו

אומבריה היא המקור לכ-40% מהכמהין האיטלקי וככזו, גם הקולינריה המקומית מושפעת מחומר הגלם הנדיר הזה. לאחר ארוחת הבוקר ניסע אל חוות כמהין מקומית שם נפגוש "צייד" מקומי ואת כלבו המאומן, יחד נצא ל"ציד" פטריות. נלמד על סוגי הכמהין ועל ההבדל בין הפטריות השונות המושפעות מעונות השנה.

נמשיך לשיעור בישול אצל אליצ'ה, בשלנית ביתית, שתלמד אותנו את רזי הבישול המקומי. אחרי ש"הרווחנו את לחמנו", נהנה מארוחת צהרים פרי עשייתנו.

אחרי הצהרים נצא לסיור מודרך בעיר אסיזי, עיר צליינית עתיקה, השניה בחשיבותה לנצרות לאחר הותיקן אסיזי תרמה משמעותית להתפתחות האמנות בכלל, והרנסנס בפרט, והיא מוכרת כנכס מורשת עולמית על ידי אונסק"ו.

בסוף הסיור המודרך, נהנה מזמן חופשי להסתובב בסמטאות העיר, לטעום מעדנים מקומיים, לרכוש מזכרות ולספוג את האווירה הייחודית של המקום. את ארוחת הערב נסעד יחד במסעדה המשקיפה אל הנוף עוצר הנשימה של האזור.



מונטפלקו - אותנטיות וקולינריה גבוהה

לאחר ימים גדושים חוויות, נתחיל את הבוקר לאט בזמן חופשי במלון, הזדמנות להנות מהספא המפנק ומארוחת הבוקר, כל אחד בקצב האישי שלו.

לאחר מכן נחזור אל מונטפלקו, ונתחיל ב Brunozzi, יקב חדש ומרתק. היקב המשפחתי מייצר יינות מסורתיים עם נגיעה מודרנית, פרי הסקרנות של היינן ג'ורג'יו. נפתח את הביקור בחווית "ספארי יין", שכוללת נסיעת שטח בין הכרמים, כך שנוכל לחוות ולהכיר לעומק את הטרואר המקומי. בסיום הסיור, נטעם את היינות ונהנה ממטעמים המקומיים באווירה איטלקית שמחה.

היקב הבא הוא אחד היקבים המפורסמים ביותר באזור, אשר אחראי במידה רבה לשגשוגה של מונטפלקו כאזור יין עולה. יינות היקב מייצגים בכבוד רב את מונטפלקו ברחבי העולם, וזוכים בפרסים רבים. נהנה מסיור ביקב המרשים, ולאחר מכן נטעם את מגוון יינות היקב וכמובן את שמן הזית.

עם הרבה כבוד למסורת המקומית, הגיע זמן האפריטיבו. בשלב הזה, ביושבנו על ה"מרפסת של אומבריה", נרים כוסית לחיי ההנאות שבחיים. את ארוחת הערב נאכל במסעדה עטורת שבחים, בה נחגוג את הערב האחרון של הטיול המשותף שלנו.



יום 5

לסיים בטעם מתוק

פרוג'יה היא בירתה הרשמית של אומבריה והיא גם בירת השוקולד של איטליה. אינספור יצרני שוקולד, קטנים וגדולים, חלקם בעלי מסורת של למעלה מ- 100 שנים ואפילו בית ספר לשוקולד. מעל כולם נמצא מפעל PERUGINA, השייך לקונצרן נסטלה וחווית הביקור בו מעניינת במיוחד. לאחר השוקולד, נאכל פיצה במסעדה מקומית פופולרית, ונצא דרומה.

מפלי מארמורה המרשימים הם הגבוהים באירופה. אלו מפלים מעשי ידי אדם, והוכחה ליכולות ההנדסיות המדהימות של מהנדסי רומי העתיקה. נספוג את האווירה ואת הנופים של הרי האפנינים ולאחר מכן נמשיך דרומה.

את ביקורנו באומבריה נסיים בטעימה קצרה של העיר טרני, השניה בחשיבותה במחוז, הממוקמת בין 2 גדותיו של נהר הנרה, לזמן חופשי לשיטוט בסמטאות העיר העתיקה.

משם נמשיך לשדה התעופה ברומא, לטיסת ערב ישירה חזרה לישראל.



למשתתף € 2,700

€ 250 הנחה בהרשמה מוקדמת - עד ה 19.10.22

עד 15 משתתפים

הפרטים הטכניים



מה כלול

המחיר אינו כולל

ביטוחים כגון ביטוח אישי, ביטוח רפואי, ביטוח מטען וביטוח נסיעות לרבות ביטוח ביטול נסיעה. בדיקות רפואיות ובדיקות מעבדה מכל סוג וכל הוצאה אחרת הנעשית ב"זמן חופשי".

הערות

תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי - € 300
ברכישה עצמית של כרטיסי הטיסה תינתן הנחה בסך € 300 למשתתף.
בשל אילוצי ספקים מקומיים שונים, ייתכנו שינויים בתוכנית המוצעת, ובמקרה כזה ייבחר מקום/ספק חלופי ברמה זהה.
תקנון החברה חל על כל הטיולים של החברה, ניתן לעיין בתקנון המלא [כאן](#).

הרשמה לטיול

על ידי מילוי טופס הרשמה און ליין בצירוף צילום דרכון ואישור על העברת המקדמה. ביצוע הרישום מהווה הסכמה מלאה לכל התנאים המופיעים ביחד לטיול ולתנאים הכלליים של תקנון החברה.

• מדריך ישראלי מומחה יין והאזור - גיא הרן

• מיניבוס אלגנטי עם נהג צמוד

• טיסה ישירה, סדירה, במחלקת תיירים

• 4 לילות במלון 4 כוכבים ע"ב זוג בחדר + ארוחות בוקר

• 4 ארוחות צהרים

• 4 ארוחות ערב כמפורט בתוכנית הטיול

• ציד פטריות כמהין

• סדנת בישול

• ביקור במפעל שוקולד מקומי

• ביקורים ביקבים כמפורט בתוכנית, כולל טעימות

• מפגש מקדים ומפגש מסכם בישראל

תנאי תשלום

מקדמה על סך 2,950 ש"ח במועד ההרשמה והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. התשלום יבוצע באמצעות העברה בנקאית/כ. אשראי. לצערנו, איננו מקבלים כרטיסי אשראי של דיינרס. מחיר הטיול נקוב ביורו, והחיוב יתבצע בש"ח על פי שער העברות והמחאות גבוה בבנק לאומי לישראל בע"מ במועד ביצוע כל תשלום ותשלום. העברה בנקאית ניתן לעשות גם ביורו.

בריאות וחסונים

הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או עתיקות ו/או לא מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה בריאותית כלשהי, לרבות, אך לא רק, בהליכה, נדרש לפרט זאת בטופס הרישום. לחברה קיימת הזכות לסרב לרשום לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר לדעתה הטיול אינו מתאים בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה במלואה.

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) בעיה כמתואר לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד היציאה לטיול, על הלקוח להודיע על כך מיידית לחברה, ולחברה קיימת הזכות לבטל את רישום הלקוח (וכל אדם שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה המלא ויחולו התנאים של "ביטול על ידי הלקוח". חיסונים ו/או תרופות הינם באחריות הלקוח. אדם הלוקח תרופות באופן קבוע מתבקש להצטייד בכמות מתאימה של תרופות שתספיק לכל משך הטיול פלוס יומיים.

ביטול

ביטול ייעשה בכתב בלבד. במקרה של ביטול על ידי הלקוח:

עד 90 יום לפני מועד היציאה מישראל	החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי טיפול בסך € 200 למשתתף
עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל	סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום לא תגבה
בתוך 60 הימים שלפני מועד היציאה	לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים את מלוא התמורה בגין הטיול

במקרה של ביטול על ידי החברה

החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים אינו מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, אך לא רק, מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, ארוע אקלים חריג וכו). במקרה כזה הלקוח יהיה רשאי לבחור בין: (א). החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב). זיכוי בגובה הסכומים ששילם לאחד מטיוליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 24 חודשים ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא ינתן פיצוי נוסף כלשהו במקרה של ביטול טיול.

טיסות

כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות לקחת תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, בבטן המטוס. במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד היציאה/חזרה, ישלם הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים הללו לא יוחזרו במקרה של ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם לחברה, ולאחר שהכספים נתקבלו בחברה.

גיא הרן

מייסד חברת Vinspiration, מדריך ומחנך יין שמוביל ומנהל סיורי יין ברחבי אירופה למעלה מעשור. לגיא רזומה עשיר הכולל ניהול והקמה של מסעדות וברים, ניהול תחום היין ב"איש הענבים" והדרכת יין וכהילים משנת 2006.

כיום גיא מתמקד בניהול חברת טיולי היין והקולינריה Vinspiration וזאת הוא עושה בכשרון רב מכל מקום בעולם בעוד שהוא מקדם ומייצג את ענף היין הישראלי על במות בכנסים גדולי מימדים ברחבי העולם.

בשנת 2021 יצא לאור הספר "יומן יין-הרפתקה ישראלית" אותו כתב יחד עם רוני ססלוב, איתמר גור ודוד סילברמן.

כיום גיא מתמקד בניהול חברת טיולי היין והקולינריה Vinspiration בעוד שהוא מקדם ומייצג את ענף היין הישראלי בכנסים מקצועיים ברחבי העולם. היכולת של גיא להתחבר אל המקומיים ולהגיע ליעדים אותנטיים ומרגשים שלא מופיעים במדריכי התיירות הקונבנציונליים הופכים את טיולי היין עמו לחוויה בלתי נשכחת. הידע העצום והאמנות שבהדרכה מאפיינים את הטיולים בהנחייתו, לצד יינות נדירים וקולינריה משובחת.

עד הטיול, תוכלו לשמוע את גיא בפודקאסט היין: מוצר צריכה בסיס החושף את פניה של תרבות היין מזוויות שונות ומרתקות.



תודה!

+972-(0)58-7788390 

vinspiration.co.il 

info@vinspiration.co.il 

VINSPIRATION
יין והשראה